Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Polgármesterének 7/2020.(XII.9) önkormányzati rendelete
a Képviselő-testület és szervei Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020 (II.13) önkormányzati rendelet módosításáról

A Kormány veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020 (XI.3) Korm rendeletének 1. §-ában meghatározott veszélyhelyzetre tekintettel, figyelemmel a a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. §-ára, az Alaptörvény 302. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörben, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja meg szervezeti és működési rendjéről.

1. §

(1). A Képviselő-testület és szervei Szervezeti- és Működési Szabályzatáról szóló 2/2020 (II.13) rendelet (továbbiakban: Rendelet) 10. § (1) bekezdése az alábbi szövegre módosul

„10. § (1) A képviselő-testület a feladatait az Mötv.-ben foglaltak szerint látja el. Az 1. mellékletben felsorolt feladatokat a polgármesterre, illetve a jegyzőre ruházza át.”

(2) A Rendelet kiegészül e rendelet 1. mellékletével.

2. §

A Rendelet 17. §-a az alábbi szövegre módosul

„17 § A képviselő-testület ülésén tanácskozási jog illeti meg az ülés valamennyi napirendi pontjához kapcsolódóan a jegyzőt és a nemzetiségi önkormányzat elnökét.”

3. §

E rendelet a kihirdetését követő napon hatályba lép



	Berkes Balázs
polgármester
	Fóti Péter
jegyző





A rendelet kihirdetve: 2020. december 9.


Fóti Péter
jegyző




1. melléklet a 7/2020 (XII.9) Polgármester önkormányzati rendeletéhez


A Képviselő-testület átruházott feladatainak felsorolása

Közterület használatra jogosító engedély kiadása					polgármester
Önkormányzati segély és ápolási díj megállapítása					polgármester
Közösségi együttélés szabályainak elmulasztása miatt induló eljárás lefolytatása	jegyző

